18 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang Dilimpahkan kepada Camat 

KEGIATAN : 4.11 . 4.11.06 . 01 . 18 . 03 Pelaksanaan Urusan Pemerintahan yang terkait dengan Kewenangan Lain yang Dilimpahkan 

LOKASI KEGIATAN : Kab. Balangan, Paringin 

SUMBER DANA : 48 Dana Transfer Umum-Dana Alokasi Umum 

JUMLAH ANGGARAN : (Delapan puluh satu juta enam ratus tiga puluh delapan ribu delapan ratus rupiah)  81.638.800,00  

PENGGUNA ANGGARAN/ 

KUASA PENGGUNA ANGGARAN 

NAMA 

NIP 

JABATAN 

: 

: 

: 

ASWAL SALAHUDIN, S.IP 

19701208 199203 1 007 

PENGGUNA ANGGARAN 

Tahun Anggaran 2021 

Formulir 
DPPA SKPD 

2.2.1 

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN